« Suscipiat Balee non tempnendos famulatus

2540

« Atque tributa precor. per eum retinere coronam
« Et regimen cupio. nostrum Machamata testem
« Et data jura voco que nos retinemus ab illo,

« Vel iuramentis, que certius addere possum,

« Legatis faciam venientibus omnia vestris.

2545

« Vos modo detis opem Balee vestre regioni,

« Ut qui cogit eam citius salvetur ab hoste ».
Cognita sunt postquam que narrat epistola regis,
Legatos regi Moroch misisse Diana

Fertur.

et hec Balee direxit scripta Buthalis.

2550

« Rectori Balee populisque tuentibus ipsam
« Sub duce tuta suo generosa Diana salutem.
« Quod Latii vestras invaserunt regiones
« Nos gravat, et certe communia dampna putamus

« Si Baleare bonum nostro tollatur honori (9.

2555

« Quod vos forte volunt dimittere iura paterna ),
« Invitis vobis, nunquam scimus faciendum.

« Christicole semper sunt contra dogmata nostra.
« Nos proprie legi, si possent, subdere vellent,

« Et servire suis obtarent cuncta tributis.

2560

« Gentiles populos sibi subdere quippe laborant.
« Nos et vosque simul parili discrimine servos
« Quorum quis dubitet si vos violentia vincat?

3549. R B Moroc
tanta  2556. R B dimictere

tervengono come alleati; quindi, partiti
i Pisani, le occuparono come padroni.

(1) Affermazione di alto dominio,
che giad da tempo era in disegno, ma
che ora si realizza stante il bisogno di
aiuto nel re balearico. Questi, per ac-
cattivarsi i desiderati ausiliari, aveva
gid usato simile espressione (v. 2521),
ma nel tempo stesso le aveva dato
altro significato con le parole ag-

3550. R B Baleam mictuntur
2560. R B optarent

2551, Cod. uentibus  2553. Cod.

giuntevi nel verso successivo 2522.

(2) «lura paterna », ciot le leggi,
le tradizioni avite, fra cui principal-
mente la fede musulmana, i « iura
adata» delv. 2543. Invece,Amari,in
un appunto, pare che intendesse quelle
parole come indicanti i diritti della
casa di Mug#hid, rappresentata dall’eu-
nuco Nazaredeolo, riuscito a tenersi
ancora indipendente dagli Almoravidi.
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« Nos habeamus opes, nos defendamus honores
2565 « Et regimen Balee qui missimus omnia Moroch
« Scripta ferenda probo domino nostro Mohabite ()
« Que transmisistis. qui motus quippe suorum
« Dilectis precibus comitatum mittet equestrem
« Quam citius nobis. classemque virosque paramus,
2570 « Ut sistamus eos tutos in litore vestro.
« Signaque cum venient factos spectabitis ignes
« Montibus in vestris. vestros attendite montes ».
Cimba redit Baleam, verum putat esse tyrannus
Quicquid carta refert et multum sperat in illis
2575 Promissis hominum que mortua tergora narrant.
Cimbala pulsantur et timpana queque per urbem, c.16a
Nec tuba nec lituus devotis cessat ab istis
Leticiis, etenim Balee sunt talia ludus.
Comperit interea cur gaudia duceret ista
2580 Barbaricus populus magnus Catalanicus heros,
Et vocat in cetum proceres cunctasque cohortes ().
Ac verbis terret, si terreri potuissent,
Quando Moabitas ex summo robore dicit,
_ In patuloque docet fugientes ducere bellum,
2585 Nec fore poscendos nisi conducantur in artum,
Moreque Parthorum fugiendo ferire sequentem.
Cum solo solum gladio contendere dixit,
Atque graves faciunt ictus si suppetit ensis.
« Qui non novit eos poterit satis ergo timere,
2590 « At nos, qui variis bellis cognovimus illos ),
« Si venient, auctore Deo, tute repetemus ».
Sic comes. ast Ebusum currentes mittere naves